

JBJ-Holding ApS

Søvejen 7

6500 Vojens

CVR-nr. 30 54 42 77

Årsrapport for 2019

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2020

John B. Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | JBH-Holding ApS Søvejen 7 6500 Vojens |
| | Telefon: 20142907 |
| | E-mail: evaogjohn@mail.dk |
| | CVR-nr.: 30 54 42 77 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 |
| | Stiftet: 9. maj 2008 |
| | Hjemsted: Haderslev |
| Direktion | John B. Jessen, direktør |
| Revisor | Revisionskontoret Fredericia-Vejle Godkendt Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia |
| Pengeinstitut | Nordea Nørregade 30 6100 Haderslev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i datter- og associerede selskaber samt formueforvaltning i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 576.010, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.721.767.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -10.909 | -13.626 |
| Bruttoresultat | | -10.909 | -13.626 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 594.172 | 1.320.978 |
| Finansielle indtægter | 2 | 0 | 28.555 |
| Finansielle omkostninger | | -7.253 | -4.003 |
| Resultat før skat | | 576.010 | 1.331.904 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -2.398 |
| Årets resultat | | 576.010 | 1.329.506 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 200.000 | 600.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 191.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | -417.674 | 1.320.978 |
| Overført resultat | | 793.684 | -782.472 |
| | | 576.010 | 1.329.506 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 3.594.172 | 4.011.846 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>3.594.172</u> | <u>4.011.846</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.594.172</u> | <u>4.011.846</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 385.499 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 4 |
| Selskabsskat | | 2.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>2.000</u> | <u>385.503</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.211.328</u> | <u>423.615</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.213.328</u> | <u>809.118</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.807.500</u> | <u>4.820.964</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 3.594.171 | 4.011.845 |
| Overført resultat | | 802.596 | 8.912 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 600.000 |
| Egenkapital | | <u>4.721.767</u> | <u>4.745.757</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 8.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 77.716 | 64.742 |
| Selskabsskat | | 0 | 2.465 |
| Anden gæld | | 17 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>85.733</u> | <u>75.207</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>85.733</u> | <u>75.207</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.807.500</u> | <u>4.820.964</u> |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 4.011.845 | 8.912 | 600.000 | 4.745.757 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets resultat | 0 | -417.674 | 793.684 | 200.000 | 576.010 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 125.000 | 3.594.171 | 802.596 | 200.000 | 4.721.767 |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

Selskabet har en ulønnet direktør ansat.

| | | |
|---|-----------------|----------------------|
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>28.555</u> |
| | <u>0</u> | <u>28.555</u> |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens banklån max. t.kr. 3.500.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea, har selskabet givet pant i anparter i associerede virksomheder. Den bogførte værdi af associerede virksomheder omfattet af pantet udgør pr. 31/12 2019 t.kr. 3.594.
